АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 08    » апреля 2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	374-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 29 ноября 2016 года № 1288-р «О назначении лиц, уполномоченных работать на Официальном сайте для размещения информации о результатах проведения независимой оценки качества оказания услуг муниципальными организациями в сети Интернет»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 29 ноября 2016 года № 1288-р «О назначении лиц, уполномоченных работать на Официальном сайте для размещения информации о результатах проведения независимой оценки качества оказания услуг муниципальными организациями в сети Интернет» следующие изменения:

1.1. По тексту распоряжения Ф.И.О. заведующего методическим отделом Управления культуры и туризма МР «Печора» заменить на Куриленко Надежду Юрьевну.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Печора» Е.Ю. Писареву.

	И.о. главы муниципального района – руководителя администрации
	                                       С.П. Кислицын